ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 1DV16/2023

Onde SE LÊ: OBJETO: Aquisição de Kit de enxoval para
Bebê. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00016/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município
de Equador:0000. VIGÊNCIA: até 29/12/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº
1DV16/2023 - 04.04.23 - 48.871.097 CLARICE SANTOS
ALMEIDA SOUZA - R$ 17.464,00; LEIA-SE: OBJETO:
Aquisição de Kit de enxoval para Bebê. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00016/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Equador:
02.080 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.122.0002.2092 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE DA
SEC. DE ASS. SOCIAL 1.500.0000 Recursos não Vinculados
de Impostos (LIVRE) 3.3.90.32 Material, bem ou serviço para
distribuição gratuita 08.244.0002.2100 MANUT. DAS
ATIVIDADE DO BLOCO DE PROT. SOCIAL BASICA
(CRAS/SCFV ETC) 1.500.0000 Recursos não Vinculados de
Impostos (LIVRE) 3.3.90.30 Material de consumo 1.660.0000
Recursos do FNAS 3.3.90.32 Material, bem ou serviço para
distribuição gratuita 3.3.90.30 Material de consumo.
VIGÊNCIA: até 29/12/2023.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº 1DV16/2023 -
04.04.23 - 48.871.097 CLARICE SANTOS ALMEIDA
SOUZA - R$ 17.464,00.

Equador - RN, 05 de Abril de 2023

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA -
Prefeito

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:2964AC2B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/04/2023. Edição 3007
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/